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DR.GERHARD KERNTHALER’İ KAYBETTİK 

1958-1960 yılları arasında Avusturya Lisesi’nde tica-

ret dersleri öğretmenliği yapmış olan ve Avusturya 

Ticaret Ataşesi olarak görev almış Dr. Gerhard 

Kernthaler uzun süreli bir hastalık sonucu 29 Mart 

2013 tarihinde vefat etmiştir.   

Dr. Gerhard Kernthaler, Türkiye'nin gelişimi ve dinler 

arası diyalog gibi konulara her zaman, yaşamının 

son aylarında bile, büyük ilgi duymuştur.  

Ailesine, yakınlarına ve dostlarına başsağlığı dileriz. 

ÖZEL ALEV LİSESİ 2. KARİYER GÜNLERİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ  

Özel ALEV Lisesi Rehberlik Bölümü tarafından 

düzenlenen “2. Kariyer Günleri”ne Bilgi Üniver-

sitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü İlay Örs 

Romein, YGA (Young Guru Akademi) Eş Başka-

nı Enis Güray, Koç Holding Sistem Geliştirme 

ve İnsan Kaynakları Koordinatörü Özgür Burak 

Akkol ve Simit Sarayı CEO'su Haluk Okutur 

katıldı.  

Her bir katılımcı iş dünyasına hazırlanma ve gelecekte hayal ettik-

leri mesleklerine nasıl ulaşabilecekleri  konusunda önemli bilgiler 

verdiler.  

Programın son gününde ise Simit Sarayı Kurucusu Haluk Okutur 

“Girişimcilik” konulu konuşmasında ilginç hayat hikâyesini anlata-

rak öğrencilerin dikkatini çekti. Okutur ayrıca öğrencilerin anlamlı 

ve yoğun soruları karşında çok etkilendiğini, ALEV Lisesinin fark 

yaratan bir öğrenci grubunun olduğunu özellikle belirtti. 

AFRODİSYAS SUNUMU 

AL ‘61 mezunu Mesut Ilgım, 36 yıl önce tanıştığı Afrodisyas’ı 1 

Nisan 2013 Pazartesi akşamı Vakfımız merkezinde bizlere tanıttı, 

gizemlerini paylaştı. Her yıl birkaç kez ziyaret 

ettiği Afrodisyas’ta çektiği 25.000 den fazla 

fotoğraftan güzel bir seçki ile katılımcıları antik 

çağın “heykelcilik merkezi” 

olan kente âşık etti.   

Katılımcılar sunumun sonun-

da ne zaman bu kente bir 

gezi düzenleneceğini sorarak ayrıldılar.  

23 NİSAN KLASİK OTOMOBİL RALLİSİ 

Vakfımız Mütevellisi, AL ’72 mezunu Cengiz 

Artam 1954 model Ford Van ile katıldığı 23 

Nisan Klasik Otomobil Rallisi’nde birincilik 

kupasını almıştır. 

Yarışı başına gelen tüm teknik talihsizliklere 

rağmen başarı ile tamamlayan Cengiz Artam’ı 

kutluyoruz.  

STRUDELTAG 

27 Nisan 2013 Cumartesi günü Avusturya Liseliler Strudeltag’da 

buluştular.  

Güzel havanın da etkisi ile katılımın 

yüksek olduğu günün en güzel olayı 

1943 mezunu İ. Şevki Figen’in 70.Yıl 

Ehrendiplom’unu alması idi.  

50.Yıl Ehrendiplom’larını alanların hare-

ketli bir Rolling Stones parçası ile dans 

ederek sahneden inmeleri, 40.yıllarını 

kutlayanların aralarından ayrılmış olan arkadaşları Ressam Suna 

Turan anısına “40 Yıl 40 Eser” adlı bir karma sergi düzenlemiş 

olmaları ve içlerinden bir sanatçı arkadaşları piyanist Meral 

Güneyman’ın arkadaşları 

için bir 40.yıl eseri bestele-

miş olması, bu yılın 

Ehrendiplom törenlerini 

daha renkli hale getirmesini 

sağladı.  

Nice güzel Strudeltag’larda 

buluşmak üzere……….. 

AVUSTURYA LİSELİLER VAKFI 18. OLAĞAN GENEL KURULU YAPIL-

DI 

Avusturya Liseliler Vakfı’nın 2012 mali yılı 

faaliyetlerinin değerlendirildiği "18. Olağan 

Mütevelliler Kurulu" 02 Mayıs 2013 tarihin-

de saat 17:00’da Vakıf Merkezinde gerçek-

leştirildi.   

Yönetim ve Denetim Kurulunun  ibrasından 

sonra yeni yönetim kurulu seçimi gerçekleş-

tirildi.  

Yönetim Kurulu Asil Üyeleri, Ali Cahit Kutman, Abidin Orhan Özalp, 

Ahmet Dikmen, Arman Oymakaş, F.Şadi Gücüm, Günay Özışık, 

Hatice Jerfa Süveyda Birışık, İbrahim EthemTemo, İbrahim Serdar 

Oskay; Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri, Mehmet Memduh Özargun, 

Sedat Abra, Hatice Binnur Hataylı, Ahmet Özcıbır, Berna Abra, 

Mehmet Atukalp, Ali Zafer İncecik, Verda Sürek, Tayfun Şarlak 

‘dan oluşmaktadır.  

Denetim Kurulu Asil Üyeleri, Ahmet Erdal 

Yılmaz ve Hakkı Pınar Kılıç; Denetim Kurulu 

Yedek Üyeleri, Hasan Basri Kayakıran ve 

Leman İşcen’den oluşmaktadır. 

Genel kurulun ardından Vakıf binamızda 

bulunan Litera Restoran’da akşam yemeği 

yenildi. 

DR.ERDAL KALALİ AVUSTURYA’NIN “VERTRAUENSARZT”I 

Sen Jorj Avusturya Hastanesi Başhekimi Dr. Erdal 

Kalali’nin Avusturya Hükümeti Vertrauensarzt/

Hakemdoktor olarak kabul edilmesi dolayısıyla, 

25 Mart 2013 tarihinde Avusturya  Başkonsolos-

luğu’nda düzenlenen tören ile anlaşma imzalan-

dı.  

Dr.Erdal Kalali’yi kutluyoruz. 

ÖZEL ALEV LİSESİ "5. FÜTÜRİST SENARYO YARIŞMASI"NDAN 

ÖDÜL ALDI! 

Özel ALEV Lisesi öğrencileri, Fütüristler Derneği ve Özel Sezin Okul-

ları’nın ortaklaşa hazırladığı “50 yıl önce 50 yıl sonra” temalı 5. 

Fütürizm Senaryo Yarışması’na katıldı. Yarışmada 11. Sınıf öğren-

cilerinden Sani Meşulam, Nur Cansu Solak, Birce Çoral, Esra 

Karagür, Ezgi Öztürk, Berk Batı ve 12. Sınıf öğrencilerinden Berkin 

Özbatır hazırladıkları kısa film senaryosuyla üçüncülük ödülü ala-

rak okulumuzu başarıyla temsil ettiler. 


